Sw

etokrzyska Liga Szkotek Kolarskich #1 (Piekoszow)

Piekoszow - 16 wrzesnia 2022

Olimpiada Swietokrzyska - ZAK

DLUGOSC TRASY (KM): 3.90

MIEJSCE NR uclID NAZWISKO, IMIE
1 84 SIKORA Marcel
2 54 FASZCZEWSKI Igor
3 57 KOT Kacper
4 55 MACHOCKI Piotr
5 52 SOJKA Oskar
6 81 CHYLEWSKI Krzysztof
7 83 KUBICKI Jakub
8 79 AGATOWSKI Hubert
9 77 MUCHA Pawt
10 59 WADER Filip
11 80 BZINKOWSKI Grzegorz
12 53 ZAWADZKI Piotr
13 51 SKRZYPIEC Szymon
UPRAWNIONYCH: 13
WYSTAROWALO: 13
UKONCZYtO: 13
ZDYSKWALIFIKOWANO: 0

e

Ministerstwo

Wyniki

SREDNIA PREDKOSC (KM/H): 20.955

KLUB
SZKOEKA KOLARSKA KIELCE

SZKOtKA KOLARSKA KIELCE

SZKOtKA KOLARSKA BIELINY

VENTO BIKE TEAM DALESZYCE

SK PIEKOSZOW KS FENIKS JAWORZNIA

SZKOtKA KOLARSKA UKS WILCZYCE

VENTO BIKE TEAM DALESZYCE

SZKOtKA KOLARSKA BIELINY

SZKOtKA KOLARSKA BIELINY

SZKOtKA KOLARSKA BIELINY

SZKOEKA KOLARSKA BIELINY

SK PIEKOSZOW KS FENIKS JAWORZNIA

SK PIEKOSZOW KS FENIKS JAWORZNIA

WYNIK
00:11:10

00:11:14

00:12:11

00:12:12

00:12:29

00:12:40

00:12:55

00:12:55

00:13:13

00:13:28

00:13:50

00:14:30

00:17:18

STRATA

+4

+1:01

+1:02

+1:19

+1:30

+1:45

+1:45

+2:03

+2:18

+2:40

+3:20

+6:08

Sportu i Turystyki m ‘ ,,Qm ’ absens carens

2022-09-16

www.wynikizawodow.eu - WIRTUALNE BIURO ZAWODOW - prowad? swoje biuro zawodéw samodzielnie!
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